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一、大赛概要

第十二届中国大学生服务外包创新创业大赛江北新区-中兴通讯东部区域赛

决赛定于 2021 年 6 月 2 日-4 日举行。本次区域赛采用线下答辩形式进行。

本届区域赛决赛共有 130 支队伍参加答辩，其中 A类作品团队 90支，B类作

品团队 40支。

二、赛事安排

2.1 参赛团队签到、作品拷贝

6 月 2 号下午 14:00-17:00 南京江北瑞斯丽酒店大厅签到处进行参赛团队签

到、作品拷贝。签到时请提交参赛参赛承诺书原件（全体队员签字、学校盖章）、

参赛团队代表信息表。

请各参赛队提前准备好拷贝作品。

2.2 答辩形式

本次区域赛决赛晋级团队均采用线下答辩形式。

2.3 答辩分组

根据答辩队伍数量，共分 6组并行进行，其中 A类作品 4 组，B 类作品 2组，

A 类每组团队数量约 22-23 个，B 类 20 个，详细分组名册见附件一（江北新区-

中兴通讯东部区域赛决赛答辩团队分组名册）。

2.4 答辩时间
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各参赛队提前 60分钟到达等候室，即江北新区瑞斯丽酒店 27楼行政酒廊。

因防疫需要，只允许答辩时间前 60分钟的参赛队伍成员进入等候室。答辩前 20

分钟会有专人引导至答辩室。

每队决赛答辩时间总时长约 15分钟，其中：

 作品演示、讲解时间不超过 10分钟；

 评委提问时间不超过 5 分钟。

2.5 答辩对象

仅限答辩队伍参赛队成员进入答辩室。

2.6 答辩室配置

（1）答辩专用电脑一台（WINDOWS＋OFFICE＋暴风影音环境）；

（2）投影仪及投影幕布一套、翻页笔一支；

（3）不提供网络。

2.7 答辩方式

（1）答辩时用答辩室配备的专用电脑进行作品展示，不允许将自带电脑接

入答辩室多媒体设备，不允许在专用电脑上安装软件程序。

（2）可采用 PPT、视频、展板、实物作品等形式展示。如需展示特殊软件或

系统，请提前制作视频，或者用自带电脑直接向评委展示。具体展示形式由参赛

队自行决定，但请注意合理分配各部分时间。

（3）如需向评委提供答辩参考材料，请自行提前预备（每组评委 5 名），
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答辩现场不提供材料打印和制作等服务。答辩结束后可随即收回答辩参考材料，

参赛团队离开答辩室后不提供收回答辩材料服务。

三、日程安排

区域赛决赛答辩工作共从 6 月 2 日开始，4 日结束，共计 3 天。具体安排如

下：

日期 时间 活动 对象 地点

6 月 2 日

星期三

14:00-16:00 报到
东部区域赛决赛

参赛团队

江北瑞斯丽酒店

大厅签到处

14:00-17:00 作品拷贝

东部区域赛决赛

参赛团队

江北瑞斯丽酒店

大厅签到处

6月 3日

星期四

08:30-17:30 线下答辩

东部区域赛决赛

参赛团队

江北瑞斯丽酒店 27 楼

（具体地点详见附件一）

6月 4日

星期五

9:00-10:00 颁奖仪式彩排

东部区域赛决赛

参赛团队代表

江北瑞斯丽酒店

5楼大宴会厅

10:00-11:00 颁奖仪式

东部区域赛决赛

参赛团队代表

江北瑞斯丽酒店

5楼大宴会厅
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四、注意事项

1、参赛队员身份证、学生证（或毕业证）：所有来宁参赛学生均须携带两

证原件，在东部区域赛决赛答辩前须核实个人信息。若证件不全，则不允许进场

答辩，赛后将不予发放获奖证书。

2、决赛答辩参赛团队须全员到场，如队员因客观原因或不可抗力无法到场

的，须由学校或学院出具《情况说明》，并在报到时提交。

注：相关资料提交不齐全者赛后将不予发放获奖证书。

五、防疫要求

1、请参赛团队自备口罩，做好个人防护。体温测量正常，健康码为绿色方

可进入酒店候场；

2、进入酒店，请自觉佩戴口罩。如拒不配合佩戴口章，将取消其答辩及获

奖资格；

3、如参赛成员出现发热、咳喘、呼吸困难等症状，东部区域赛组委会会将

其安排为线上答辩。
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六、会场位置及交通

南京江北瑞斯丽酒店：江苏省南京市浦口区江北新区浦滨路 207 号

（一）周边住宿信息

 江北瑞斯丽酒店：江苏省南京市浦口区江北新区浦滨路 207 号。

协议价：450 元/晚 大床/标间 电话：(025)58409999

 汉庭优佳酒店(江浦研创园店)：南京市浦口区江浦街道团结西路滨江馨园幸福里商业街

3-1-114 号 电话：(025)58162277

 99 优选酒店(滨江和园店)：南京市浦口区江淼路滨江和园北门旁 电话：(025)58869593

（二）交通指引

 南京禄口国际机场→会场：
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（1）乘坐机场大巴：乘坐禄口机场到江北新区研创园大巴线路，江北新区城市候机楼站

下车，步行 30 米，即可到达江北瑞斯丽酒店，费用约 30 元。禄口机场至江北新区候机楼发车

时间为 10:30,14:30,18:30,22:30。

（2）乘坐地铁公交：乘坐 S1 号线，在南京南站换乘地铁一号线，在安德门站下车，换乘

地铁 10 号线，在临江青奥体育公园站下车，步行 560 米至临江地铁站南公交站点，乘坐 683

路在孵鹰大厦站下车，步行 540 米即可到达瑞斯丽酒店。费用约 11 元。

（3）乘坐出租车：共行驶约 50 公里，费用约 160 元。

 南京南站→会场：

（1）乘坐地铁公交：在南京南站乘坐地铁一号线，在安德门站下车，换乘地铁 10 号线，

在临江青奥体育公园站下车，步行 560 米至临江地铁站南公交站点，乘坐 683 路在孵鹰大厦站

下车，步行 540 米即可到达瑞斯丽酒店。费用约 7元。

（2）乘坐出租车：共行驶约 21 公里，费用约 60 元。

 南京站→会场：

（1）乘坐地铁公交：在南京站乘坐地铁一号线，在安德门站下车，换乘地铁 10 号线，在临江

青奥体育公园站下车，步行 560 米至临江地铁站南公交站点，乘坐 683 路在孵鹰大厦站下车，

步行 540 米即可到达瑞斯丽酒店。费用约 5元。

（2）乘坐出租车：共行驶约 23 公里，费用约 66 元。
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七、联系方式

江北新区-中兴通讯东部区域赛决赛 QQ群：

A 类晋级团队：119699516；B 类晋级团队：781628300。

东部区域赛组委会邮箱：nihds1902@163.com

其他未尽事宜，将通过大赛官网及 QQ 群发布，请密切关注！

mailto:nihds1902@163.com
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附件一：江北新区-中兴通讯东部区域赛决赛答辩团队分组名册

A

类

1

组

6 月 3 日 上午

江北瑞斯丽酒店 2705 室

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:50 2005097 朝 Young 队 河北师范大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

2号 08:50-09:10 2005075 eirspo 南京信息职业技术学院 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

3号 09:10-09:30 2004195 SandBox 杭州师范大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

4号 09:30-09:50 2004082 彩虹 BOSS 江南大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

5号 09:50-10:10 2004025 Rookie 杭州电子科技大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

中场休息(10:10-10:20)

6 号 10:20-10:40 2003990 秃头炸杏仁 南京中医药大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

7号 10:40-11:00 2003160 小微人 浙江理工大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

8号 11:00-11:20 2002406 追光科技
浙江中医药大学

滨江学院
【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

9号 11:20-11:40 2002271 你说得真的队 浙江中医药大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

10 号 11:40-12:00 2002239 猪猪侠之拼装特工 浙江工商大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

11 号 12:00-12:20 2002059 今天你干饭了吗 浙江工商大学 【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

6 月 3 日 下午

江北瑞斯丽酒店 2705 室



第 12届中国大学生服务外包创新创业大赛江北新区-中兴通讯东部区域赛

第 10 页

12 号 14:00-14:20 2001612 Cirrus
杭州电子科技大学信息

工程学院
【A01】小微企业跨组织人才管理系统【今目标】

13 号 14:20-14:40 2002460 发际线跟我作队 浙江工业大学之江学院 【A08】归家行动-智能救援指挥系统【融创软通】

14 号 14:40-15:00 2002315 无言以队 浙江工商大学 【A08】归家行动-智能救援指挥系统【融创软通】

15 号 15:00-15:20 2001821 701Studio. 宁波财经学院 【A08】归家行动-智能救援指挥系统【融创软通】

16 号 15:20-15:40 2000854 加一秒 天津工业大学 【A08】归家行动-智能救援指挥系统【融创软通】

中场休息(15:40-15:50)

17 号 15:50-16:10 2000274 你说的都队 南通大学 【A08】归家行动-智能救援指挥系统【融创软通】

18 号 16:10-16:30 2000252 土拨鼠饲养大队 浙江工业大学 【A08】归家行动-智能救援指挥系统【融创软通】

19 号 16:30-16:50 2004432 恋学 浙江理工大学 【A23】基于区块链的学位学历认证管理系统【云象网络】

20 号 16:50-17:10 2003756 说啥啥都队 杭州电子科技大学 【A23】基于区块链的学位学历认证管理系统【云象网络】

21 号 17:10-17:30 2002508 苟一下 浙江师范大学 【A23】基于区块链的学位学历认证管理系统【云象网络】

22 号 17:30-17:50 2002181 时长两分半练习生 浙江工商大学 【A23】基于区块链的学位学历认证管理系统【云象网络】

6 月 3 日 上午

江北瑞斯丽酒店 2706 室

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:50 2003963 我要吃面包 河海大学常州校区
【A02】基于非特定类别的图像前景主体分割算法【万兴科

技】

2号 08:50-09:10 2002395 Belief-Hope-Love 温州大学
【A02】基于非特定类别的图像前景主体分割算法【万兴科

技】

3号 09:10-09:30 2003793 队长说他绝不摸鱼 杭州电子科技大学 【A03】数据资产估值定价分析【浪潮卓数】

4号 09:30-09:50 2003216 来自比奇堡的队 浙江理工大学 【A03】数据资产估值定价分析【浪潮卓数】

5号 09:50-10:10 2000484 干饭干饭 浙江中医药大学 【A03】数据资产估值定价分析【浪潮卓数】

中场休息(10:10-10:20)



第 12届中国大学生服务外包创新创业大赛江北新区-中兴通讯东部区域赛

第 11 页

A

类

2

组

6 号 10:20-10:40 2001023 nice
南京信息工程大学

滨江学院
【A05】智能网联汽车辅助驾驶安全信息检测系统【东软】

7号 10:40-11:00 2000699 御行智辅 金陵科技学院 【A05】智能网联汽车辅助驾驶安全信息检测系统【东软】

8号 11:00-11:20 2000427 学而不辍 南京城市职业学院 【A05】智能网联汽车辅助驾驶安全信息检测系统【东软】

9号 11:20-11:40 2001845 千篇不一律 浙江中医药大学 【A06】基于 AI 学习白流量过滤【深信服】

10 号 11:40-12:00 2004456 高校棋牌室 浙江理工大学 【A07】高级计划与排产平台【雪浪云】

11 号 12:00-12:20 2002437 交通大队 北京交通大学 【A09】轨道交通智慧客流分析预测【八维通】

6 月 3 日 下午

江北瑞斯丽酒店 2706 室

12 号 14:00-14:20 2005208 轨客析 浙江树人学院 【A09】轨道交通智慧客流分析预测【八维通】

13 号 14:20-14:40 2003203 出行不用腿 浙江理工大学 【A09】轨道交通智慧客流分析预测【八维通】

14 号 14:40-15:00 2002981 本征时空 杭州电子科技大学 【A09】轨道交通智慧客流分析预测【八维通】

15 号 15:00-15:20 2005616 启迹空间 山东财经大学 【A09】轨道交通智慧客流分析预测【八维通】

16 号 15:20-15:40 2002235 明须赢团队 浙江科技学院 【A09】轨道交通智慧客流分析预测【八维通】

中场休息(15:40-15:50)

17 号 15:50-16:10 2000361 呐呐呐呐呐 河海大学常州校区 【A09】轨道交通智慧客流分析预测【八维通】

18 号 16:10-16:30 2004833 语众不同 浙江理工大学 【A10】教学视频语音提取文本系统 TEFS【文思海辉】

19 号 16:30-16:50 2001349 Creative 福建江夏学院 【A10】教学视频语音提取文本系统 TEFS【文思海辉】

20 号 16:50-17:10 2003741 国赛 2组 中国计量大学 【A11】Web3D 短视频学习教育平台 WSVTP【文思海辉】

21 号 17:10-17:30 2002461 乘风破浪的码农 浙江工业大学之江学院 【A11】Web3D 短视频学习教育平台 WSVTP【文思海辉】

22 号 17：30-17：50 2002034 并行展开流水线 江南大学 【A20】基于 FPGA 的车牌识别应用系统【英特尔 FPGA】

23 号 17;50-18:10 2001925 佛系养生 浙江工业大学 【A20】基于 FPGA 的车牌识别应用系统【英特尔 FPGA】

6 月 3 日 上午
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A

类

3

组

江北瑞斯丽酒店 2707 室

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:50 2004871 超级汪汪队 浙江工业大学 【A12】基于手势识别的会议控制系统【长安计算】

2号 08:50-09:10 2004483 专业花手检测 浙江理工大学 【A12】基于手势识别的会议控制系统【长安计算】

3号 09:10-09:30 2004403 S.Y.D 浙江农林大学 【A12】基于手势识别的会议控制系统【长安计算】

4号 09:30-09:50 2002717 VisionDesire 杭州电子科技大学 【A12】基于手势识别的会议控制系统【长安计算】

5号 09:50-10:10 2001461 你看着办吧 厦门大学 【A12】基于手势识别的会议控制系统【长安计算】

中场休息(10:10-10:20)

6 号 10:20-10:40 2000732 取名字取到头秃队 杭州电子科技大学 【A12】基于手势识别的会议控制系统【长安计算】

7号 10:40-11:00 2000588 爷爷爷爷球 浙江财经大学 【A12】基于手势识别的会议控制系统【长安计算】

8号 11:00-11:20 2000257 图灵不秃头 浙江工业大学 【A12】基于手势识别的会议控制系统【长安计算】

9号 11:20-11:40 2005461 新曜 浙江科技学院 【A14】移动互联时代的设备管理【虹软】

10 号 11:40-12:00 2004727 联系我们队 浙江理工大学 【A14】移动互联时代的设备管理【虹软】

11 号 12:00-12:20 2003974 移动互联 无锡商业职业技术学院 【A14】移动互联时代的设备管理【虹软】

6 月 3 日 下午

江北瑞斯丽酒店 2707 室

12 号 14:00-14:20 2002154 不打工了，当老板 丽水学院 【A14】移动互联时代的设备管理【虹软】

13 号 14:20-14:40 2000905 熬夜不脱发 杭州电子科技大学 【A14】移动互联时代的设备管理【虹软】

14 号 14:40-15:00 2003968 大四喜队 浙江中医药大学 【A17】金融领域的事件因果关系抽取【同花顺】

15 号 15:00-15:20 2002221 变强也变秃 浙江工商大学 【A17】金融领域的事件因果关系抽取【同花顺】

16 号 15:20-15:40 2001263 少年先锋队 杭州电子科技大学 【A17】金融领域的事件因果关系抽取【同花顺】

中场休息(15:40-15:50)

17 号 15:50-16:10 2000897 幼儿园扛把子 浙江中医药大学 【A17】金融领域的事件因果关系抽取【同花顺】
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18 号 16:10-16:30 2000168 向伟大航路再进发 浙江中医药大学 【A17】金融领域的事件因果关系抽取【同花顺】

19 号 16:30-16:50 2004430 BUG 远征队 浙江理工大学 【A18】债券图表数据 ocr 检测与文本识别【同花顺】

20 号 16:50-17:10 2000400 fight for fee 浙江中医药大学 【A18】债券图表数据 ocr 检测与文本识别【同花顺】

21 号 17:10-17:30 2006407 甲方至上 浙江中医药大学 【A22】冰箱智能体验设计【青岛海高】

22 号 17:30-17:50 2001126 冰雪奇缘 浙江工业大学 【A22】冰箱智能体验设计【青岛海高】

A

类

4

组

6 月 3 日 上午

江北瑞斯丽酒店 2709 室

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:50 2006166 科创未来 福建师范大学协和学院 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

2号 08:50-09:10 2004730 食堂泼辣酱 宁波财经学院 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

3号 09:10-09:30 2004007 爪哇小七 浙江师范大学 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

4号 09:30-09:50 2003967 Memory Leak 上海交通大学 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

5号 09:50-10:10 2003188 共享家族 浙江理工大学 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

中场休息(10:10-10:20)

6 号 10:20-10:40 2002988 起杭 杭州师范大学 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

7号 10:40-11:00 2002448 下次一定 浙江工业大学之江学院 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

8号 11:00-11:20 2002232 敢跟我作队 浙江工商大学 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

9号 11:20-11:40 2001954 奥特曼都是假的 福州大学 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

10 号 11:40-12:00 2001926 你说的什么都队 浙大城市学院 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

11 号 12:00-12:20 2001434 南山科技
浙江中医药大学

滨江学院
【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】
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6 月 3 日 下午

江北瑞斯丽酒店 2709 室

12 号 14:00-14:20 2001298 MemoryLeak 南京理工大学紫金学院 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

13 号 14:20-14:40 2000580 404 Not Found 南通大学 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

14 号 14:40-15:00 2000104 五个顶仨 江南大学 【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

15 号 15:00-15:20 2000067 Buru
杭州电子科技大学信息

工程学院
【A19】智能化共享租赁平台【中信银行信用卡中心】

16 号 15:20-15:40 2006028 肯德基机场队 杭州师范大学 【A04】航空旅客付费选座意愿识别【东软】

中场休息(15:40-15:50)

17 号 15:50-16:10 2000665 码农向前冲 金陵科技学院 【A04】航空旅客付费选座意愿识别【东软】

18 号 16:10-16:30 2000144 根号五 浙江中医药大学 【A04】航空旅客付费选座意愿识别【东软】

19 号 16:30-16:50 2000093 熬夜比赛 浙江中医药大学 【A04】航空旅客付费选座意愿识别【东软】

20 号 16:50-17:10 2005743 瞬间爆炸 江南大学
【A21】面向中小型桥梁的健康监测与智能管养系统【法尔

胜】

21 号 17:10-17:30 2003828 佩奇佩奇不是乔治 浙江理工大学
【A21】面向中小型桥梁的健康监测与智能管养系统【法尔

胜】

22 号 17:30-17:50 2003263 五个努力的崽 宁波大学
【A21】面向中小型桥梁的健康监测与智能管养系统【法尔

胜】

23 号 17:50-18:10 2000959 ESCR 盐城师范学院
【A21】面向中小型桥梁的健康监测与智能管养系统【法尔

胜】

6 月 3 日 上午

江北瑞斯丽酒店 2711 室

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称
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B

类

1

组

1 号 08:30-08:50 2005107 聚科少年 杭州电子科技大学 厕如意-物联网全智能空气净化设备

2号 09:10-09:30 2003527 LSF 创翼 上海财经大学浙江学院 依托型游戏外包服务

3号 08:50-09:10 2000695
iGreen 环保实验

室
东华大学 iGreen——全国领先的有机危废减量解决方案提供商

4号 09:30-09:50 2006828 MoveIt 意念互联 北京理工大学 脑机接口及“脑云”脑数据分析平台

5号 09:50-10:10 2004219 signix 摄念科技
上海电子信息职业

技术学院

Signix 摄念科技——流媒体技术先驱服务商及硬件解决

方案领航者

中场休息(10:10-10:20)

6 号 10:20-10:40 2003688 SMART WINE 浙江农林大学 SMART WINE——品质酒的智创者

7号 10:40-11:00 2005231 朝阳队 江苏大学 基于无损检测技术的果蔬类农产品质量安全追溯平台

8号 11:00-11:20 2002937 创客坊 淮阴师范学院 智检精仪 创“芯“时代

9号 11:20-11:40 2006653 果果队 福州工商学院 蔚来使节—数字乡规可视化助力乡村振兴

10 号 11:40-12:00 2006980 鸿鹄队 秦皇岛职业技术学院 医享专家——基于物联网的医疗器械共享管理平台

6 月 3 日 下午

江北瑞斯丽酒店 2711 室

11 号 14:00-14:20 2006327 互趣科技 厦门大学嘉庚学院 互趣科技：综合法务外包平台的创领者

12 号 14:20-14:40 2005954 火眼金睛 1 常州大学 啄木鸟反金融理财欺诈咨询服务中心

13 号 14:40-15:00 2001034 锦之安 山东中医药大学 疫在“云”外——流行病预警新模式的开拓者

14 号 15:00-15:20 2005813 GPS 立方 浙江工业大学 游氧旅行—打造全域个性旅游新业态

15 号 15:20-15:40 2004448 老中医带带我 中国石油大学（华东） 基于人工智能的智能中医诊断系统

中场休息(15:40-15:50)

16 号 15:50-16:10 2000291 聆启微听 燕山大学 声临其境——唱作音乐人的静电式智能耳机系统方案

17 号 16:10-16:30 2004327 麦小 Duang 福建农林大学金山学院 麦萌小村——国内首个差异化乡村旅游订制服务平台

18 号 16:30-16:50 2002866 明眸科技 青岛大学 明眸科技-AI 工业质检整体解决方案引领者

19 号 16:50-17:10 2006960 魔方互连 南京工业职业技术学院 魔方互连——致力于为中小微企业提供一站式信息化服务
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20 号 17:10-17:30 2006974 飘柔干倒 Bug 山东建筑大学 分布式能源 O2O 智慧运维平台

B

类

2

组

6 月 3 日 上午

江北瑞斯丽酒店 2715 室

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:50 2004561 山知声科技团队 南京信息工程大学 山知声—高集成化智慧森林防护系统

2号 08:50-09:10 2002591 善巧科技 闽南理工学院
方“便”你——国内首创基于大数据与生物传感技术的智

能利“便”系统

3号 09:10-09:30 2000616 深赛科技 河海大学 嗨森球馆 HiCourt

4 号 09:30-09:50 2003054 石铁科技 石家庄铁道大学 天堑通途-全球高铁桥梁大型运架装备引领者

5号 09:50-10:10 2004457 识现科技团队 中国石油大学（华东） 识现科技-面向复杂舆情的数据挖掘和知识发现系统

中场休息(10:10-10:20)

6 号 10:20-10:40 2004566 水上安全救援小队 中国海洋大学 智能型电动遥控救生圈

7号 10:40-11:00 2006350 文澜路逐梦队 南京森林警察学院 基于 360 度全景影相的公安执法规范化虚拟仿真训练系统

8号 11:00-11:20 2001908 喜欢吃松果吗 南京工业大学 松果仁研习社—年轻人职业成长的赋能者

9号 11:20-11:40 2003030 小车小车向前冲 常熟理工学院 “斯微浦”无人清扫车研发与产业化

10 号 11:40-12:00 2006348 晓陶子 南京晓庄学院 晓课堂——基于弹性离校的小学课后素质拓展智慧平台

6 月 3 日 下午

江北瑞斯丽酒店 2715 室

11 号 14:00-14:20 2002619 续航科技 金华职业技术学院 续航科技——新能源电动汽车集成电控技术领航者

12 号 14:20-14:40 2005058 一站到底 温州大学 基于增强现实的旅行 APP——AR 智游

13 号 14:40-15:00 2004364 颐享团队 浙江财经大学 颐享——基于社群化思维的乡村智慧康养新模式

14 号 15:00-15:20 2006233 优送芸 厦门大学嘉庚学院 优送芸——一体化生活配送服务外包平台
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15 号 15:20-15:40 2005039 知水良测 西交利物浦大学 基于智能无人船的水环境监测与数据建模

中场休息(15:40-15:50)

16 号 15:50-16:10 2005686 智慧联合队 浙江师范大学 5G+VR 沉浸式教育解决方案——让知识“触手可及”

17 号 16:10-16:30 2005924 智慧蚂蚁 淮阴工学院 智慧蚂蚁-城市垃圾智能运输管理

18 号 16:30-16:50 2005020 智警学堂 南京森林警察学院 智警学堂

19 号 16:50-17:10 2004434 智农 E通团队 聊城大学 智农小助——基于产销一体化的智慧农业综合服务平台

20 号 17:10-17:30 2005688 智微队 山东交通学院 Modular miniload（模组化智能微仓）的开发与研制
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